חדשות

פלאש 90

רב בעין הסערה

הרב שחר בוצחק מספר על תפקיד רב הקהילה בעוטף עזה בימים אלו ועל עובדה שיצא למילואים בעוד הבית חוטף טילים והילד הקטן רק בן חודש. "צה"ל קורא אז באים"

חנן גרינווד כיפה

ט"ז תמוז תשע"ד, 16:17 14/07/2014

Recommend 89

בעוד הטיילים ממשיכים לנחות ברחבי הארץ ומאות אלפים מסתתרים במקלטים, הרב שחר בוצחק, אב לארבעה, האחרון מביניהם בן חודש בלבד, ורב קהילה במושב עין הבשור שבעוטף עזה, לא היסס לרגע ועזב את הבית ואת הרך הנולד למילואים.